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Formulari i Ofertës Financiare                                                                                                         

Data: ____________

Emri i aplikuesit në tender: _____________
Drejtuar: Qendrës Be the Change
          
Proçedurë Prokurimi: Proçedurë që merr në konsideratë të paktën 3 ofetra
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim Koordinator Lokal në Shkodër
[bookmark: _GoBack]Referuar proçedurës përmendur më sipër, Unë deklaroj se:
1. Cmimi total i ofertës është ______ALL  ( _____ALL/Muaji)

	
Përshkrimi i punës
	
Njësi

	
Kohëzgjatja

	3 muaj  punë për koordinim dhe menaxhim të aktiviteteve lokale në Shkodër për projektin “Kultura N’Story”, duke përfshirë komunikimin me pjesëmarrësit dhe partnerët, organizimin logjistik të workshop-eve dhe eventeve, mbështetjen e proceseve të realizimit të përmbajtjes digjitale, si dhe dokumentimin dhe raportimin periodik të aktiviteteve.

	

______ALL/Muaji
	

Mars-Maj  2026

	Cmimi Total
	______All
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